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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 15 Erkekler, 400m Serbest 13 - 16 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 3:49.93 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:06.28 BATUHAN FİLİZ TUR İSTANBUL 20.12.2017

13 YAŞ 13: 4:47.48  /  14 YAŞ 14: 4:40.13  /  15 YAŞ 15: 4:35.78  /  16 YAŞ 16: 4:30.99
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:05.46 646
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJI GEÇTİ

50m: 28.82 28.82 150m: 1:30.26 30.73 250m: 2:32.99 31.24 350m: 3:35.29 31.11
100m: 59.53 30.71 200m: 2:01.75 31.49 300m: 3:04.18 31.19 400m: 4:05.46 30.17

2. Mustafa Kaan KIYKIM 05 Ted Mersin Koleji Sk 4:16.82 564
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.24 31.67 250m: 2:37.35 33.15 350m: 3:44.12 33.32
100m: 59.57 30.98 200m: 2:04.20 32.96 300m: 3:10.80 33.45 400m: 4:16.82 32.70

3. Ozan ŞAHİN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 4:24.74 515
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.92 28.92 150m: 1:35.45 33.78 250m: 2:43.15 33.73 350m: 3:51.65 33.99
100m: 1:01.67 32.75 200m: 2:09.42 33.97 300m: 3:17.66 34.51 400m: 4:24.74 33.09

4. Demir ÖZÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:27.25 500
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.35 33.09 250m: 2:43.00 34.72 350m: 4:27.33 1:09.52
100m: 1:01.26 32.20 200m: 2:08.28 33.93 300m: 3:17.81 34.81 400m: 4:27.25

5. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 4:27.69 498
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.82 33.81 250m: 2:45.53 34.44 350m: 3:54.23 34.17
100m: 1:03.01 32.83 200m: 2:11.09 34.27 300m: 3:20.06 34.53 400m: 4:27.69 33.46

6. Göktuğ MOLLA 05 Büyükşehir Belediyesi 4:28.01 496
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.62 34.15 250m: 2:46.78 34.44 350m: 3:55.61 34.21
100m: 1:04.47 33.37 200m: 2:12.34 33.72 300m: 3:21.40 34.62 400m: 4:28.01 32.40

7. Batuhan ŞAHİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:29.13 490
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.00 33.93 250m: 2:46.13 34.65 350m: 3:55.54 34.76
100m: 1:03.07 33.03 200m: 2:11.48 34.48 300m: 3:20.78 34.65 400m: 4:29.13 33.59

8. Efecan KADEMLİ 05 Eskisehir Büyüksehir GSK 4:31.95 475
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 150m: 1:40.74 34.66 250m: 2:50.02 34.70 350m: 3:58.93 34.39
100m: 1:06.08 34.26 200m: 2:15.32 34.58 300m: 3:24.54 34.52 400m: 4:31.95 33.02

9. Hüseyin SUCUOĞLU 05 Zirve Opal S.K 4:32.46 472
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.91 34.46 250m: 2:48.47 34.89 350m: 4:32.64 1:09.31
100m: 1:04.45 33.46 200m: 2:13.58 34.67 300m: 3:23.33 34.86 400m: 4:32.46

10. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 4:33.80 465
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.51 34.87 250m: 2:50.14 35.58 350m: 4:00.51 35.13
100m: 1:04.64 34.20 200m: 2:14.56 35.05 300m: 3:25.38 35.24 400m: 4:33.80 33.29

11. Deniz BAĞIŞ 05 Izmir Atlantis G.S.K. 4:33.95 465
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.72 35.59 250m: 2:51.72 34.84 350m: 4:01.04 34.39
100m: 1:05.13 34.09 200m: 2:16.88 36.16 300m: 3:26.65 34.93 400m: 4:33.95 32.91
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12. Akay ÖZKAN 05 Bursa Örnek Kolej S.K 4:34.64 461
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 150m: 1:38.98 34.04 250m: 2:48.69 34.85 350m: 3:59.60 35.60
100m: 1:04.94 33.42 200m: 2:13.84 34.86 300m: 3:24.00 35.31 400m: 4:34.64 35.04

13. Batu ERGEN 05 Ted Ankara Kolejliler Sk 4:34.72 461
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.50 34.86 250m: 2:49.99 35.39 350m: 4:01.08 35.64
100m: 1:04.64 34.06 200m: 2:14.60 35.10 300m: 3:25.44 35.45 400m: 4:34.72 33.64

14. Arda Semi BARUH 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:36.32 453
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.76 31.76 150m: 1:40.41 34.68 250m: 2:51.64 35.82 350m: 4:02.43 35.46
100m: 1:05.73 33.97 200m: 2:15.82 35.41 300m: 3:26.97 35.33 400m: 4:36.32 33.89

15. Taha Eren COŞGUN 05 Çelpa Spor Kulübü 4:36.36 453
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.78 33.73 250m: 2:47.31 35.61 350m: 4:00.68 37.19
100m: 1:03.05 32.76 200m: 2:11.70 34.92 300m: 3:23.49 36.18 400m: 4:36.36 35.68

16. Berruhan KELEŞOĞLU 05 Atiker Konya Spor Kulübü 4:37.29 448
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.77 34.96 250m: 2:52.09 36.21 350m: 4:04.18 36.08
100m: 1:05.81 34.38 200m: 2:15.88 35.11 300m: 3:28.10 36.01 400m: 4:37.29 33.11

17. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulübü 4:37.65 446
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.39 35.69 250m: 2:52.08 35.34 350m: 4:03.00 35.50
100m: 1:05.70 34.31 200m: 2:16.74 35.35 300m: 3:27.50 35.42 400m: 4:37.65 34.65

18. Arda SARITAŞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:37.78 446
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.76 35.02 250m: 2:50.89 35.67 350m: 4:02.54 35.74
100m: 1:04.74 33.99 200m: 2:15.22 35.46 300m: 3:26.80 35.91 400m: 4:37.78 35.24

19. Alihan UYSAL 05 Anadolu Üniversitesi G.S.K. 4:38.81 441
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.00 34.71 250m: 2:49.88 36.23 350m: 4:02.99 36.41
100m: 1:03.29 32.90 200m: 2:13.65 35.65 300m: 3:26.58 36.70 400m: 4:38.81 35.82

20. Yusuf DEDE 05 Boğaziçi Yüzme S.K 4:38.93 440
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.40 35.12 250m: 2:51.97 35.99 350m: 4:03.58 35.76
100m: 1:05.28 34.44 200m: 2:15.98 35.58 300m: 3:27.82 35.85 400m: 4:38.93 35.35

21. Emir KARABACAK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:39.18 439
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.25 34.84 250m: 2:50.57 35.81 350m: 4:03.28 36.48
100m: 1:04.41 33.73 200m: 2:14.76 35.51 300m: 3:26.80 36.23 400m: 4:39.18 35.90

22. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 4:39.89 436
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.28 35.97 250m: 2:54.34 36.00 350m: 4:05.79 35.38
100m: 1:06.31 35.24 200m: 2:18.34 36.06 300m: 3:30.41 36.07 400m: 4:39.89 34.10

23. Sarp TİRYAKİ 05 Enka Spor Kulübü 4:42.00 426
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.26 35.40 250m: 2:53.72 36.37 350m: 4:06.78 36.47
100m: 1:05.86 34.29 200m: 2:17.35 36.09 300m: 3:30.31 36.59 400m: 4:42.00 35.22
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24. Burak ÇALIŞKAN 05 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 4:42.07 426
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.67 34.84 250m: 2:50.55 36.44 350m: 4:05.10 37.45
100m: 1:03.83 33.27 200m: 2:14.11 35.44 300m: 3:27.65 37.10 400m: 4:42.07 36.97

25. Can DİK 05 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 4:43.04 421
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.25 35.22 250m: 2:51.78 36.46 350m: 4:06.65 37.45
100m: 1:04.03 33.90 200m: 2:15.32 36.07 300m: 3:29.20 37.42 400m: 4:43.04 36.39

26. Orçun ÖZSALİH 05 Trabzon Yeşilovaspor Kulübü 4:46.02 408
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.55 35.71 250m: 2:55.31 36.99 350m: 4:09.75 37.75
100m: 1:06.84 35.33 200m: 2:18.32 35.77 300m: 3:32.00 36.69 400m: 4:46.02 36.27

27. Berkay ÖZER 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 4:46.28 407
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.54 36.62 250m: 2:57.96 35.63 350m: 4:10.30 36.49
100m: 1:08.92 36.10 200m: 2:22.33 36.79 300m: 3:33.81 35.85 400m: 4:46.28 35.98

28. Yiğit ÖNAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:46.92 404
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.05 36.10 250m: 2:56.77 37.09 350m: 4:10.60 36.88
100m: 1:06.95 35.03 200m: 2:19.68 36.63 300m: 3:33.72 36.95 400m: 4:46.92 36.32

29. Berk IŞLEYEN 05 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 4:47.92 400
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.15 36.64 250m: 2:59.55 37.22 350m: 4:12.80 35.90

100m: 1:08.51 36.37 200m: 2:22.33 37.18 300m: 3:36.90 37.35 400m: 4:47.92 35.12

30. Öztuğ ÇAKAR 05 Çorlu Belediyesi Spor Kulübü 4:48.99 396
50m: 30.51 30.51 150m: 1:42.32 36.84 250m: 2:57.04 36.78 350m: 4:13.13 37.91

100m: 1:05.48 34.97 200m: 2:20.26 37.94 300m: 3:35.22 38.18 400m: 4:48.99 35.86

31. Muhammet Talha ATEŞ 05 Atiker Konya Spor Kulübü 4:50.47 390
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.55 36.18 250m: 2:57.26 37.60 350m: 4:14.18 38.76

100m: 1:05.37 34.39 200m: 2:19.66 38.11 300m: 3:35.42 38.16 400m: 4:50.47 36.29

32. Umutcan ŞENTÜRK 05 Bahçelievler Belediye Sk 4:50.96 388
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.98 36.46 250m: 2:57.22 37.25 350m: 4:12.91 38.14

100m: 1:06.52 35.08 200m: 2:19.97 36.99 300m: 3:34.77 37.55 400m: 4:50.96 38.05

33. Ahmet Değer ŞİMŞEK 05 Enka Spor Kulübü 4:51.99 384
50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.54 36.94 250m: 2:59.08 37.90 350m: 4:15.00 37.96

100m: 1:06.60 35.36 200m: 2:21.18 37.64 300m: 3:37.04 37.96 400m: 4:51.99 36.99

34. Arda AKOVA 05 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 4:53.76 377
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.18 37.35 250m: 3:02.58 37.62 350m: 4:18.38 38.02

100m: 1:09.83 36.23 200m: 2:24.96 37.78 300m: 3:40.36 37.78 400m: 4:53.76 35.38

14 yaş

1. Batuhan FİLİZ 04 Yıldızlar Yüzme Kulübü 3:57.32 715
BARAJI GEÇTİ

50m: 26.99 26.99 150m: 1:25.82 30.00 250m: 2:26.63 30.43 350m: 3:27.86 30.33
100m: 55.82 28.83 200m: 1:56.20 30.38 300m: 2:57.53 30.90 400m: 3:57.32 29.46

2. Mustafa SEVENAY 04 Ted Mersin Koleji Sk 4:06.60 637
BARAJI GEÇTİ

50m: 26.75 26.75 150m: 1:27.54 31.06 250m: 2:31.17 31.91 350m: 3:35.56 32.11
100m: 56.48 29.73 200m: 1:59.26 31.72 300m: 3:03.45 32.28 400m: 4:06.60 31.04

3. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.46 630
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.37 31.21 250m: 2:33.75 31.57 350m: 3:37.14 31.75
100m: 59.16 30.86 200m: 2:02.18 31.81 300m: 3:05.39 31.64 400m: 4:07.46 30.32
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4. M.Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:07.62 629
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.33 27.33 150m: 1:28.26 31.03 250m: 2:32.62 32.23 350m: 3:36.46 31.95
100m: 57.23 29.90 200m: 2:00.39 32.13 300m: 3:04.51 31.89 400m: 4:07.62 31.16

5. Yağız Efe ARI 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:10.83 605
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.83 31.58 250m: 2:35.46 32.40 350m: 3:39.60 32.04
100m: 59.25 30.97 200m: 2:03.06 32.23 300m: 3:07.56 32.10 400m: 4:10.83 31.23

6. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 4:14.35 581
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.62 32.01 250m: 2:37.58 32.74 350m: 3:42.86 32.68
100m: 59.61 31.08 200m: 2:04.84 33.22 300m: 3:10.18 32.60 400m: 4:14.35 31.49

7. Altan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:16.22 568
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.75 32.11 250m: 2:38.05 33.04 350m: 3:44.01 33.03
100m: 1:00.64 31.60 200m: 2:05.01 32.26 300m: 3:10.98 32.93 400m: 4:16.22 32.21

8. Duha Inan ÖZEN 04 Elit Seva Yüzme S.K 4:17.82 557
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.02 32.65 250m: 2:40.09 33.48 350m: 3:46.50 32.95
100m: 1:00.37 31.20 200m: 2:06.61 33.59 300m: 3:13.55 33.46 400m: 4:17.82 31.32

9. Sarp ILGAZ 04 Ted Ankara Kolejliler Sk 4:18.09 556
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.77 32.46 250m: 2:39.70 33.03 350m: 3:45.82 33.00
100m: 1:01.31 32.00 200m: 2:06.67 32.90 300m: 3:12.82 33.12 400m: 4:18.09 32.27

10. Tufan TINIK 04 Büyükşehir Belediyesi 4:19.03 550
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.89 27.89 150m: 1:32.33 33.00 250m: 2:39.68 33.62 350m: 3:47.31 33.56
100m: 59.33 31.44 200m: 2:06.06 33.73 300m: 3:13.75 34.07 400m: 4:19.03 31.72

11. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 4:19.14 549
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.91 33.07 250m: 2:39.80 32.80 350m: 3:47.83 33.89
100m: 1:00.84 31.89 200m: 2:07.00 33.09 300m: 3:13.94 34.14 400m: 4:19.14 31.31

12. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:22.98 525
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.99 33.12 250m: 2:42.14 34.02 350m: 3:50.10 33.76
100m: 1:00.87 31.86 200m: 2:08.12 34.13 300m: 3:16.34 34.20 400m: 4:22.98 32.88

13. Deniz AKIŞ 04 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 4:23.30 523
BARAJI GEÇTİ

50m: 16.35 16.35 150m: 1:36.88 33.51 250m: 2:43.78 33.48 350m: 3:51.29 33.57
100m: 1:03.37 47.02 200m: 2:10.30 33.42 300m: 3:17.72 33.94 400m: 4:23.30 32.01

14. Efe Çınar ŞIKEL 04 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 4:23.41 523
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.63 33.52 250m: 2:43.63 33.55 350m: 3:51.10 33.83
100m: 1:03.11 33.27 200m: 2:10.08 33.45 300m: 3:17.27 33.64 400m: 4:23.41 32.31

15. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:24.08 519
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.20 33.58 250m: 2:42.73 33.97 350m: 3:51.06 34.05
100m: 1:01.62 32.77 200m: 2:08.76 33.56 300m: 3:17.01 34.28 400m: 4:24.08 33.02
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16. Ömer Emre SERBES 04 Sakarya Ferdi 4:24.26 518
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.09 33.72 250m: 2:43.91 33.96 350m: 3:52.35 34.12
100m: 1:02.37 33.21 200m: 2:09.95 33.86 300m: 3:18.23 34.32 400m: 4:24.26 31.91

17. Kaan CURA 04 Enka Spor Kulübü 4:26.29 506
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.28 250m: 2:42.84 33.69 350m:
100m: 200m: 2:09.15 33.87 300m: 3:17.27 34.43 400m: 4:26.29

18. Burak KAPLAN 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:27.16 501
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.39 33.07 250m: 2:45.88 34.60 350m: 3:55.03 34.23
100m: 1:03.32 33.76 200m: 2:11.28 34.89 300m: 3:20.80 34.92 400m: 4:27.16 32.13

19. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:27.48 499
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.97 33.60 250m: 2:44.09 34.75 350m: 3:54.29 34.74
100m: 1:01.37 32.10 200m: 2:09.34 34.37 300m: 3:19.55 35.46 400m: 4:27.48 33.19

20. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Bbsk 4:29.33 489
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.00 33.74 250m: 2:45.26 34.80 350m: 3:55.35 35.22
100m: 1:02.26 32.63 200m: 2:10.46 34.46 300m: 3:20.13 34.87 400m: 4:29.33 33.98

21. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:29.49 488
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.82 34.63 250m: 2:47.83 35.03 350m: 3:56.46 34.04
100m: 1:03.19 33.30 200m: 2:12.80 34.98 300m: 3:22.42 34.59 400m: 4:29.49 33.03

22. Hasan Ediz ORANLI 04 Paum Spor Kulübü 4:31.45 478
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.79 33.76 250m: 2:45.40 34.84 350m: 3:55.78 35.05
100m: 1:02.03 32.62 200m: 2:10.56 34.77 300m: 3:20.73 35.33 400m: 4:31.45 35.67

23. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:33.15 469
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.34 34.77 250m: 2:48.98 35.33 350m:
100m: 1:03.57 33.36 200m: 2:13.65 35.31 300m: 3:24.60 35.62 400m: 4:33.15

24. Göktuğ ULACAY 04 Mavi Bilgi Spor Kulübü 4:33.77 465
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.13 34.52 250m: 2:47.59 35.68 350m: 3:58.64 35.77
100m: 1:02.61 33.08 200m: 2:11.91 34.78 300m: 3:22.87 35.28 400m: 4:33.77 35.13

25. Ismail Tunca TOSUN 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:34.12 464
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.01 34.70 250m: 2:49.98 34.92 350m: 3:59.13 34.36
100m: 1:05.31 33.95 200m: 2:15.06 35.05 300m: 3:24.77 34.79 400m: 4:34.12 34.99

26. Mehmet Deniz TAVASLIOĞLU 04 Paum Spor Kulübü 4:36.21 453
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.63 34.54 250m: 2:48.51 35.52 350m: 4:01.29 36.85
100m: 1:03.09 33.17 200m: 2:12.99 35.36 300m: 3:24.44 35.93 400m: 4:36.21 34.92

27. Emin ARDAL 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:37.46 447
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.85 35.19 250m: 2:50.47 36.05 350m: 4:02.94 36.29
100m: 1:03.66 33.27 200m: 2:14.42 35.57 300m: 3:26.65 36.18 400m: 4:37.46 34.52
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Sıra YB Time Derece

28. Cem Baki ARSLAN 04 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 4:37.54 447
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.56 29.56 150m: 1:38.30 35.02 250m: 2:50.37 36.25 350m: 4:02.80 36.28
100m: 1:03.28 33.72 200m: 2:14.12 35.82 300m: 3:26.52 36.15 400m: 4:37.54 34.74

29. Alp TÖKÜ 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:38.92 440
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.63 29.63 150m: 1:37.34 34.60 250m: 2:49.58 36.45 350m: 4:03.54 36.29
100m: 1:02.74 33.11 200m: 2:13.13 35.79 300m: 3:27.25 37.67 400m: 4:38.92 35.38

30. Arca NAMLISARAÇ 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:39.71 436
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.42 35.42 250m: 2:52.14 35.90 350m: 4:03.88 36.01
100m: 1:05.00 34.21 200m: 2:16.24 35.82 300m: 3:27.87 35.73 400m: 4:39.71 35.83

31. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:39.85 436
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.05 29.05 150m: 1:38.62 35.59 250m: 2:51.71 36.86 350m: 4:04.41 36.63
100m: 1:03.03 33.98 200m: 2:14.85 36.23 300m: 3:27.78 36.07 400m: 4:39.85 35.44

32. Alpagu Boran KOPTAGEL 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:40.29 434
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.43 35.03 250m: 2:51.89 36.36 350m: 4:04.80 36.43

100m: 1:04.40 33.78 200m: 2:15.53 36.10 300m: 3:28.37 36.48 400m: 4:40.29 35.49

33. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kulübü 4:42.25 425
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.76 36.62 250m: 2:56.54 35.90 350m: 4:08.44 35.58

100m: 1:07.14 35.66 200m: 2:20.64 36.88 300m: 3:32.86 36.32 400m: 4:42.25 33.81

34. Alaaddin ÇALIŞKAN 04 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 4:49.60 393
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.87 36.25 250m: 2:57.61 37.22 350m: 4:13.27 37.91

100m: 1:06.62 34.98 200m: 2:20.39 37.52 300m: 3:35.36 37.75 400m: 4:49.60 36.33

15 - 16 yaşları arası

1. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas S.K 3:55.81 729
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.16 27.16 150m: 1:26.30 29.33 250m: 2:26.07 29.96 350m: 3:26.46 30.03
100m: 56.97 29.81 200m: 1:56.11 29.81 300m: 2:56.43 30.36 400m: 3:55.81 29.35

2. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kulübü 4:01.00 683
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.25 27.25 150m: 1:27.52 30.23 250m: 2:28.86 30.58 350m: 3:30.04 30.93
100m: 57.29 30.04 200m: 1:58.28 30.76 300m: 2:59.11 30.25 400m: 4:01.00 30.96

3. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Enka Spor Kulübü 4:03.48 662
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.20 30.72 250m: 2:29.85 30.89 350m: 3:32.82 31.86
100m: 57.48 29.80 200m: 1:58.96 30.76 300m: 3:00.96 31.11 400m: 4:03.48 30.66

4. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 4:07.82 628
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.17 31.08 250m: 2:33.46 31.73 350m: 3:36.49 31.71
100m: 59.09 31.16 200m: 2:01.73 31.56 300m: 3:04.78 31.32 400m: 4:07.82 31.33

5. Hamza YAVUZ 03 Anadolunun Yıldızları 4:09.64 614
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.22 29.22 150m: 1:31.62 31.00 250m: 2:34.14 31.13 350m: 3:38.67 32.39
100m: 1:00.62 31.40 200m: 2:03.01 31.39 300m: 3:06.28 32.14 400m: 4:09.64 30.97

6. Alptuğ ULAŞ 03 Ferdi 4:10.13 611
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.53 28.53 150m: 1:30.88 31.42 250m: 2:35.15 32.23 350m: 3:38.48 31.43
100m: 59.46 30.93 200m: 2:02.92 32.04 300m: 3:07.05 31.90 400m: 4:10.13 31.65
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7. Berkay GÜLLÜ 02 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 4:11.43 601
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.25 32.01 250m: 2:36.26 32.78 350m: 3:40.37 31.54
100m: 59.24 30.85 200m: 2:03.48 32.23 300m: 3:08.83 32.57 400m: 4:11.43 31.06

8. Furkan ALTUNTAŞ 03 Faroz Yüzme S.K 4:11.62 600
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.61 32.00 250m: 2:36.74 31.94 350m: 3:41.30 32.36
100m: 1:00.61 31.56 200m: 2:04.80 32.19 300m: 3:08.94 32.20 400m: 4:11.62 30.32

9. Ata ULUTÜRK 03 Ted Ankara Kolejliler Sk 4:11.77 599
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.36 28.36 150m: 1:31.22 31.82 250m: 2:36.26 32.68 350m: 3:41.66 32.68
100m: 59.40 31.04 200m: 2:03.58 32.36 300m: 3:08.98 32.72 400m: 4:11.77 30.11

10. Davut ERDOĞAN 03 Elit Seva Yüzme S.K 4:12.74 592
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.84 32.56 250m: 2:37.96 32.34 350m: 3:42.99 31.84
100m: 1:00.28 31.69 200m: 2:05.62 32.78 300m: 3:11.15 33.19 400m: 4:12.74 29.75

11. Dur EGEMEN 02 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 4:14.33 581
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.16 31.03 250m: 2:36.66 32.09 350m: 3:42.46 32.94
100m: 1:01.13 31.94 200m: 2:04.57 32.41 300m: 3:09.52 32.86 400m: 4:14.33 31.87

12. Emrullah GÜMÜŞ 02 Anadolunun Yıldızları 4:16.12 569
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.00 31.41 250m: 2:35.87 32.47 350m: 3:42.75 34.19
100m: 59.59 30.79 200m: 2:03.40 32.40 300m: 3:08.56 32.69 400m: 4:16.12 33.37

13. Al Hatabeh SAYF 03 Ürdün 4:17.37 560
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.39 28.39 150m: 1:33.81 32.63 250m: 2:39.98 32.94 350m: 3:46.25 33.08
100m: 1:01.18 32.79 200m: 2:07.04 33.23 300m: 3:13.17 33.19 400m: 4:17.37 31.12

14. Emre AKAR 03 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji 4:17.93 557
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.12 28.12 150m: 1:33.27 33.03 250m: 2:39.86 33.31 350m: 3:46.79 33.41
100m: 1:00.24 32.12 200m: 2:06.55 33.28 300m: 3:13.38 33.52 400m: 4:17.93 31.14

15. Eren GENÇ 02 Ted Mersin Koleji Sk 4:19.57 546
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.28 28.28 150m: 1:31.74 32.16 250m: 2:38.33 33.48 350m: 3:46.51 34.44
100m: 59.58 31.30 200m: 2:04.85 33.11 300m: 3:12.07 33.74 400m: 4:19.57 33.06

16. Berk PAK 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:19.64 546
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.59 33.22 250m: 2:40.45 33.07 350m: 3:47.00 32.96
100m: 1:01.37 32.32 200m: 2:07.38 32.79 300m: 3:14.04 33.59 400m: 4:19.64 32.64

17. Doruk IŞIK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:20.98 537
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:32.97 32.35 250m: 2:39.29 33.59 350m: 3:48.26 34.20
100m: 1:00.62 31.35 200m: 2:05.70 32.73 300m: 3:14.06 34.77 400m: 4:20.98 32.72

18. Ali TURGUT 02 Fmv ışık Spor Kulübü 4:22.12 530
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.28 33.00 250m: 2:40.66 33.86 350m: 3:49.08 34.11
100m: 1:00.28 31.76 200m: 2:06.80 33.52 300m: 3:14.97 34.31 400m: 4:22.12 33.04
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19. Volkan YURDABAKAN 03 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:25.30 512
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.38 33.77 250m: 2:44.75 34.10 350m: 3:52.81 33.61
100m: 1:02.61 32.78 200m: 2:10.65 34.27 300m: 3:19.20 34.45 400m: 4:25.30 32.49

20. Arda ÇAKIN 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:29.21 490
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.25 34.58 250m: 2:49.16 35.13 350m: 3:56.14 32.46
100m: 1:04.67 34.02 200m: 2:14.03 34.78 300m: 3:23.68 34.52 400m: 4:29.21 33.07

21. Berat Kutay UĞRAŞ 03 Antalyaspor 4:30.30 484
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.63 33.61 250m: 2:44.85 34.83 350m: 3:55.69 35.28
100m: 1:02.02 32.21 200m: 2:10.02 34.39 300m: 3:20.41 35.56 400m: 4:30.30 34.61

22. Bekir POSTA 03 Dsi Spor Kulübü 4:30.60 482
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.36 34.24 250m: 2:46.88 34.95 350m: 3:56.69 34.74
100m: 1:03.12 33.01 200m: 2:11.93 34.57 300m: 3:21.95 35.07 400m: 4:30.60 33.91

23. Can GÜLEYİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.74 481
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.71 34.78 350m: 3:56.04 35.33
100m: 1:03.01 32.87 200m: 2:10.93 34.07 300m: 3:20.71 35.00 400m: 4:30.74 34.70

24. Şehran KARTAL 03 Marmaris Akademi Yüzme Kulübü 4:31.00 480
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.21 28.21 150m: 1:34.97 33.93 250m: 2:44.37 35.19 350m: 3:56.15 35.63
100m: 1:01.04 32.83 200m: 2:09.18 34.21 300m: 3:20.52 36.15 400m: 4:31.00 34.85

25. Batuhan PENBE 03 Enka Spor Kulübü 4:36.38 452
50m: 29.60 29.60 150m: 1:37.10 34.85 250m: 2:47.71 35.45 350m: 4:01.16 36.74

100m: 1:02.25 32.65 200m: 2:12.26 35.16 300m: 3:24.42 36.71 400m: 4:36.38 35.22

26. Barış ACAROL 03 Paum Spor Kulübü 4:36.75 451
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.69 34.12 250m: 2:48.41 35.49 350m: 4:00.53 36.49

100m: 1:03.57 33.27 200m: 2:12.92 35.23 300m: 3:24.04 35.63 400m: 4:36.75 36.22

27. Berkay CESUR 03 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 4:39.37 438
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.67 34.40 250m: 2:49.77 36.62 350m: 4:03.07 36.71

100m: 1:03.27 33.12 200m: 2:13.15 35.48 300m: 3:26.36 36.59 400m: 4:39.37 36.30

28. Ali Eren DENİZ 03 Imer Spor Kulübü 5:02.86 344
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.91 37.84 250m: 3:05.62 38.75 350m: 4:24.69 38.87

100m: 1:09.07 36.43 200m: 2:26.87 39.96 300m: 3:45.82 40.20 400m: 5:02.86 38.17


